Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives un cautionnement provisoire
établi selon le modèle indiqué dans le DAO et délivré par un établissement bancaire de premier ordre agréé
par le Ministère en charge des Finances, dont le montant est fixé à 1 500 000(un million cinq cent mille)
FCFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original
datant de moins de trois (03) mois.

Le cautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30) jours après l'expiration du délai de

[...]

Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAO peut être obtenu auprès du Secrétariat
particulier du Maire de la Commune de BANA (Maître d'Ouvrage) contre présentation de l'original d'une
quittance de versement à la Recette Municipale de ladite Commune d'une somme non remboursable de
150 000 (cent cinquante mille) francs CFA représentant les frais d'acquisition du dossier d'appel d'offres.

11- Remise des offres

Chaque otTre rédigée en français ou en anglais et en sep! (07) exemplaires, dont un (01) original et
six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir à la Vlairie de Bana, Secrétariat particulier, au plus

[...]

BANA Council, from the publication of the présent invitation to tender.

10- Acquisition of tender file:

The tender file can be obtained from the during working hours at the Particular Secrétariat of the
Mayor of BANA Council, as soon as this notice is published against payment of a non-reflindable deposit
sum of 150 000 ( one hundred and fifty thousand) francs CFA payable at BANA municipal Treasury.

11- Submission of offers

Each offer drafted in French or English in seven (07) copies including the original and six (06)
copies marked as such, should reach the Particular Secrétariat of the Mayor of BANA Council, not later